令和５年６月22日

役員各位

神戸市立神港橘高等学校同窓会

会 長   杉 原  守

第4回理事会の案内

第4回定例理事会を開催いたします。

お忙しいとは存じますが是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

1.日 時：令和５年7月15日（土）14：00～16：00（予定）

2.場 所：婦人会館 ５階 ゆり

3.内 容

  (1)各部報告

①総務部

・令和５年度総会懇親会出席者数

・同窓会組織図改訂版

    ②事業部

     ・総会任務分担

③広報部

     ・広告デザイン誤掲載

     ・記事のクレーム

    ④その他

     ・名簿発行状況

(２)各部予定

① 総務部

     ・来年度（令和６年）総会及び懇親会（食事の依頼先）

     ・新事務局員紹介

    ②事業部

     ・ボーリング大会

     ・納涼会

    ③広報部

     ・会報発行年間予定

       ④その他

     ・同窓会名簿発行の作成状況

※第 5 回理事会は 8 月１9（土）14：00～ 婦人会館 5 階 ゆりで行います。